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PASTA KIP PESTO €9,95
Roomsaus, kip en pesto

PASTA SPICY CHICKEN €9,95
Pikante roomsaus en kip

PASTA KIP ROOM €9,95
Roomsaus, kip, champignons,

paprika en olijven

PASTA KIP € 9,95
Tomatenroomsaus, kip,

champignons, paprika en olijven

PASTA BOLOGNESE €9,95

Tomatenroomsaus en
bolognésesaus met gehakt

PASTA VEGETARIANA €9,95
Tomatenroomsaus, champignons,

paprika, mais, uitjes en olijven

PASTA FUNGHI KIP €9,95
Roomsaus, kip, knoflook

en champignons

PASTA CARBONARA €9,95
Roomsaus, grillworst en ei

PASTA GARNALEN PESTO
Roomsaus, garnalen,

spinazie en pesto

PASTA GARNALEN
Tomatenroomsaus en garnalen

PASTA SPICY GARNALEN
Pikante roomsaus, garnalen

PASTA GARNALEN ROOM
Roomsaus en garnalen

GAMBERETTI E SPINACI
Roomsaus, garnalen, broccoli
champignons en spinazie

€10,95

€10,50

€10,95

€10,50

€ 11,95

EXTRA TOPPINGS

Kipfilet
Garnalen 8 st.
Spinazie
Jalapeno
Brocoli
Champignons
paprika

Kaas

€1,50
€ 2,50
€0,75
€0,75
€0,75
€0,75
€0,75
€ 1,00
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LOADED FRIES

LOADED FRIES KIPFILET

frietjes, stukjes gegrilde kipfilet, kaassaus,
huisgemaakte saus, mais, gebakken ui en
bosui

LOADED FRIES CRISPY CHICKEN

frietjes, crispy chicken,kaassaus,
huisgemaakte saus, mais, gebakken
ui en bosui

LOADED FRIES SPICY CRISPY CHICKEN
frietjes, spicy crispy chicken,kaassaus,
huisgemaakte saus, mais, gebakken

ui en bosui

LOADED FRIES GARNALEN* € 2:30

frietjes, garnalen,kaassaus,
huisgemaakte saus, mais, gebakken
ui en bosui

L oaded fries

WRAP KIP €5,50
Stukjes gegrilde kipfilet, sla, mais,
kaas en een bijbehorende saus

WRAP CRISPY CHICKEN €5,50
Crispy chicken, sla, mais, kaas en een
bijbehorende saus

WRAP SPICY CRISPY CHICKEN €5,50
Spicey crispy chicken, sla, mais,
kaas en een bijbehorende saus

WRAP CHICKEN TENDERS €5,50

Chicken tenders, sla, mais, kaas en een
bijbehorende saus

MENU:
WRAPINI, FRIETJES,
SAUS EN EEN DRANKJE




BURGERS

SPICY CRISPY BURGER
Krokante kipfilet, cheddarkaas,
sla en een bijbehorende saus

CRISPY BURGER

Krokante kipfilet, cheddarkaas,
sla en een bijbehorende saus

GRILLED BEEF BURGER
Rundvlees, cheddarkaas, tomaat,
sla, ui en een bijbehorende saus

SPICY BEEF BURGER
Rundvlees, cheddarkaas, tomaat,
sla, ui en een bijbehorende saus

DUBBELE BEEF BURGER

Rundvlees, cheddarkaas, tomaat,
sla, ui en een bijbehorende saus

DUBBELE SPICY BEEF BURGER
Rundvlees, cheddarkaas, tomaat,
sla, ui en een bijbehorende saus

MENU

Burger, frietjes, saus en
een drankje naar keuze

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€7,50

€7,50

HAPJES

KIPNUGGETS 6 ST.
HOTWINGS 6 ST.
CHICKEN STRIPS 4 ST.

€ 3,50

€4,50

€4,50

GRILLED BEEF BURGER



